                  Sistema de UPS
trifásico en línea
de doble conversión
Garantía total
de tres años
10, 15 y 20kVA
FFIRSTLININE ®UPS

además de anaqueles
deslizables para montar
las baterías simplifi ca el
mantenimiento y el servicio.
Los gabinetes externos de
baterías disponibles también
pueden lograr un respaldo de
largo tiempo.
FirstLine® UPS con
gabinetes para la batería
Modelo Descripción y califi caciones Dimensiones Peso
(libras)
Tiempo de operación
(minutos
100% carga, interna)
FLU-10S-20-1 10 VA/8 W  208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 46" x 20" x 32" 548 9
FLU-10S-20-2 10 VA/8 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 46" x 20" x 32" 803 24
FLU-10S-22-1 10 VA/8 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 46" x 20" x 32" 560 10
FLU-10S-22-2 10 VA/8 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 46" x 20" x 32" 827 26
FLU-10S-42-1 10 VA/8 W 480Y/277 a 208Y/120, 60Hz 46" x 20" x 32" 682 9
FLU-10S-44-1 10 VA/8 W 480Y/277 a 480Y/277, 60Hz 46" x 20" x 32" 807 9
FLU-15T-20-0 15 VA /12 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 575 0
FLU-15T-20-1 15 VA /12 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 22
FLU-15T-20-2 15 VA /12 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 56
FLU-15T-20-0-I 15 VA /12 W 208V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-15T-20-1-I 15 VA /12 W 208V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 22
FLU-15T-22-0 15 VA /12 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,260 0
FLU-15T-22-1 15 VA /12 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 24
FLU-15T-22-2 15 VA /12 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 60
FLU-15T-22-0-I 15 VA /12 W 220V Delta a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-15T-22-1-I 15 VA /12 W 220V Delta a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 24
FLU-15T-42-0 15 VA /12 W 480Y/277 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,260 22
FLU-15T-42-1 15 VA /12 W 480Y/277 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 22
FLU-15T-42-0-I 15 VA /12 W 480V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-15T-42-1-I 15 VA /12 W 480V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 22
FLU-15T-44-0 15 VA /12 W 480Y/277 a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,260 0
FLU-15T-44-1 15 VA /12 W 480Y/277 a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 22
FLU-15T-44-0-I 15 VA /12 W 480V Delta a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-15T-44-1-I 15 VA /12 W 480V Delta a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 22
FLU-10T-20-0 10 VA /8 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 575 0
FLU-10T-20-1 10 VA /8 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 39
FLU-10T-20-2 10 VA /8 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 92
FLU-10T-20-0-I 10 VA /8 W 208V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-10T-20-1-I 10 VA /8 W 208V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 39
FLU-10T-22-0 10 VA /8 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,260 0
FLU-10T-22-1 10 VA /8 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 42
FLU-10T-22-2 10 VA /8 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 99
FLU-10T-22-0-I 10 VA /8 W 220V Delta a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-10T-22-1-I 10 VA /8 W 220V Delta a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 42
FLU-10T-42-0 10 VA /8 W 480Y/277 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,260 0
FLU-10T-42-1 10 VA /8 W 480Y/277 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 39
FLU-10T-42-0-I 10 VA /8 W 480V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-10T-42-1-I 10 VA /8 W 480V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 39
FLU-10T-44-0 10 VA /8 W 480Y/277 a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,260 0
FLU-10T-44-1 10 VA /8 W 480Y/277 a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 39
FLU-10T-44-0-I 10 VA /8 W 480V Delta a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-10T-44-1-I 10 VA /8 W 480V Delta a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 39
FLU-20T-20-0 20 VA /16 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 575 0
FLU-20T-20-1 20 VA /16 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 14
FLU-20T-20-2 20 VA /16 W 208Y/120 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 39
FLU-20T-20-0-I 20 VA /16 W 220V Delta a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-20T-20-1-I 20 VA /16 W 220V Delta a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 14
FLU-20T-22-0 20 VA /16 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,260 0
FLU-20T-22-1 20 VA /16 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 15
FLU-20T-22-2 20 VA /16 W 220Y/127 a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 42
FLU-20T-22-0-I 20 VA /16 W 220V Delta a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-20T-22-1-I 20 VA /16 W 220V Delta a 220Y/127, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 15
FLU-20T-42-0 20 VA /16 W 480Y/277 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,290 0
FLU-20T-42-1 20 VA /16 W 480Y/277 a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 14
FLU-20T-42-0-I 20 VA /16 W 480V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-20T-42-1-I 20 VA /16 W 480V Delta a 208Y/120, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 14
FLU-20T-44-0 20 VA /16 W 480Y/277 a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,260 0
FLU-20T-44-1 20 VA /16 W 480Y/277 a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,558 14
FLU-20T-44-0-I 20 VA /16 W 480V Delta a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,024 0
FLU-20T-44-1-I 20 VA /16 W 480V Delta a 480Y/277, 60Hz 70" x 23" x 32" 1,485 14
I  con -20 Isolation Transformer
Las dimensiones se muestran en pulgadas.
46
LateralFrontal